
 

 

 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 вересня 2025 року №256 

 

Про житлову та громадську    
забудову і благоустрій 

 

Розглянувши подану заяву, відповідно до ст. 26 Закону України „Про 

регулювання містобудівної діяльності”, керуючись підпунктом 1 пункту „а” 
ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

 1.Дозволити Громадській організації "Молодь за справедливість" 

провести благоустрій території парку та встановити стенди з портретами 
загиблих та зниклих безвісти воїнів-земляків, які загинули та зникли безвісти 

під час збройної агресії російської федерації,  у селі Вищий Булатець 
Лубенського району Полтавської області згідно зі схемою (схема додається). 
 

2.Після завершення будівельних робіт зобов’язати ГО "Молодь за 
справедливість" звернутися до Лубенської міської ради з клопотанням про 
безоплатну передачу елементів благоустрою у комунальну власність 
Лубенської територіальної громади. 
 

 3.Організацію виконання рішення покласти на старосту 
Вищебулатецького старостинського округу виконавчого комітету Лубенської 
міської ради Звержинського О.В. 

 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Лубенського міського голови Соболєва О.А.  

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 


